

Nass, Børkop Holding ApS
Borggårdsparken 26, 7080 Børkop

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 41 67 69 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2023.

Christoffer Toft Bjerre
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet Nass, Børkop Holding ApS
Borggårdsparken 26
7080 Børkop

CVR-nr.: 41 67 69 30
Stiftet: 23. februar 2012
Hjemsted: Børkop
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Christoffer Toft Bjerre, direktør

Revisor Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Kapitalinteresser HC Smede A/S, Børkop
ESTI ApS, Børkop

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.825 kr. mod -11.120 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 193.865 kr. mod 188.632 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-5.825	-11.120
Indtægter af kapitalinteresser	200.000	200.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-310</u>	<u>-248</u>
Resultat før skat	193.865	188.632
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	193.865	188.632
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>193.865</u>	<u>188.632</u>
Disponeret i alt	193.865	188.632

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>2.658.250</u>	<u>1.063.300</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.658.250</u>	<u>1.063.300</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.658.250</u>	<u>1.063.300</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>26.497</u>	<u>47.632</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>26.497</u>	<u>47.632</u>
	Aktiver i alt	<u>2.684.747</u>	<u>1.110.932</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	382.497	188.632
Egenkapital i alt	422.497	228.632
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.058.250	693.300
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.058.250	693.300
2 Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	185.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	204.000	189.000
Gældsforpligtelser i alt	2.262.250	882.300
Passiver i alt	2.684.747	1.110.932

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. oktober 2020	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	188.632	188.632
Egenkapital 1. oktober 2021	<u>40.000</u>	<u>188.632</u>	<u>228.632</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	193.865	193.865
	<u>40.000</u>	<u>382.497</u>	<u>422.497</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>		
1. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. oktober 2021	1.063.300	0		
Tilgang i årets løb	<u>1.594.950</u>	<u>1.063.300</u>		
Kostpris 30. september 2022	<u>2.658.250</u>	<u>1.063.300</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>2.658.250</u>	<u>1.063.300</u>		
2. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 30/9 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>2.258.250</u>	<u>200.000</u>	<u>2.058.250</u>	<u>1.519.950</u>
	<u>2.258.250</u>	<u>200.000</u>	<u>2.058.250</u>	<u>1.519.950</u>

Christoffer Toft Bjerre

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christoffer Toft Bjerre

Direktør

ID: 6a44d07b-0ede-46d0-b6ac-331c2f3bfe16

Tidspunkt for underskrift: 08-02-2023 kl.: 14:18:47

Underskrevet med MitID



Christoffer Toft Bjerre

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christoffer Toft Bjerre

Dirigent

ID: 6a44d07b-0ede-46d0-b6ac-331c2f3bfe16

Tidspunkt for underskrift: 08-02-2023 kl.: 14:18:47

Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 1255008299560

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 09-02-2023 kl.: 06:42:10

Underskrevet med NemID

NEM ID